פיצוי למתלונן ש. ש., עד תביעה מס' 17, בסך 60,000 ש"ח.
- ד. פיצוי למתלונן א. פ., עד תביעה מס' 1 בת"פ 11-10-26857, בסך 8,000 ש"ח.
- ה. הנאשם יתאם כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שירותבתי הסוהר, בטלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ד, 27 פברואר 2014, במעמד הצדדים.